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PROTOKÓŁ NR XVII/2020 

Sesji Rady Gminy Damnica 

w dniu 14 maja 2020 r. 

 

 

Na stan 15 radnych obecnych było 15 radnych. 

 

Przewodniczył – Kazimierz Kozina 

Protokółowała – Barbara Imińska 

 

Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 12: 00 Przewodniczący K. Kozina, który po przywitaniu 

radnych i gości stwierdził quorum radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy mają uwagi do 

przesłanego porządku obrad dzisiejszej sesji? 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Damnicy za 2019 rok 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za 2019 rok. 

6. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej na 

realizację zadania publicznego pod nazwą "Organizacja Powiatowych Zawodów 

Sportowo-Pożarniczych jednostek OSP z terenu powiatu słupskiego". 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/171/2020 Rady Gminy Damnica        

z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki            

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Damnica na rok 2020” 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2020 - 2027. 

10. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej na sfinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa ujęcia 

wody w Gminie Damnica". 

11. Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica. 

12. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującego 

się w gminnej ewidencji zabytków. 

14. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Damnica w 2020 roku". 
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15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu mienia 

komunalnego Gminy Damnica. 

16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

18. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

19. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

20. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie ulgi w spłacie zaległości           

z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.S). 

21. Projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na umorzenie zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (B.T.). 

22. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (T.B.). 

23. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgodny na rozłożenie na raty zaległości z tytułu 

opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (Z.P.). 

24. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.S.). 

25. Wolne wnioski i informacje. 

26. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż protokół z poprzedniej Sesji                                

tj. 27 lutego 2020r. został sporządzony, podpisany i opublikowany w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Damnica. 

 

 

Ad. 2 

Wójt Gminy A. Kordylas przedstawił informację z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

 Ad. 3 

Informację z realizacji interpelacji i wniosków radnych zgłoszonych w okresie 

międzysesyjnym radni otrzymali drogą elektroniczną i zapoznali się z nią. 

Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do informacji. 

 

Ad. 4 

Informację z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Damnicy za 2019 r. radni 

otrzymali drogą elektroniczną i zapoznali się z nią. 

Informacja w załączeniu do niniejszego protokołu – załącznik nr 3. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 
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Ad. 5 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 

2019 rok radni otrzymali drogą elektroniczną i zapoznali się z nim. 

Informacja w załączeniu do niniejszego protokołu – załącznik nr 4. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej na 

realizację zadania publicznego pod nazwą "Organizacja Powiatowych Zawodów Sportowo-

Pożarniczych jednostek OSP z terenu powiatu słupskiego" 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej na 

realizację zadania publicznego pod nazwą "Organizacja Powiatowych Zawodów Sportowo-

Pożarniczych jednostek OSP z terenu powiatu słupskiego" 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/183/2020 w sprawie udzielenia 

Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej na realizację zadania publicznego pod nazwą 

"Organizacja Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych jednostek OSP z terenu 

powiatu słupskiego", została podjęta. 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/171/2020 Rady Gminy Damnica              

z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                   

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Damnica na rok 2020” 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 



4 
 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/171/2020 Rady Gminy Damnica              

z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                   

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Damnica na rok 2020” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/184/2020 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XVI/171/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 

przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Damnica na rok 2020”, została podjęta. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy Damnica w dniu 13 maja 2020 r. 

złożył autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Damnica na 

2020 r. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

 

Skarbnik J. Michalska przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian        

w budżecie gminy Damnica na 2020 r. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych 

wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej autopoprawki. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie autopoprawki i ogłosił wynik 

głosowania: 

Głosowano wniosek w sprawie: 

autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Damnica na 2020 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian 

w budżecie gminy Damnica na 2020 r. została przyjęta. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Radna I. Mędrkiewicz zwróciła uwagę na wysokość aktualnego zadłużenia gminy. Uważa, że 

należałoby wspólnie zastanowić się jak zwiększyć dochód gminy w inny sposób niż 

zadłużenie oraz podjąć środki w kierunku oszczędności.  Podejmując decyzje należy myśleć 

nie tylko o teraźniejszości ale także wziąć odpowiedzialność za przyszłe lata. 

Wójt Gminy A. Kordylas ustosunkowując się do wypowiedzi radnej stwierdził, że zadłużenie 

gminy nie przekracza dopuszczalnych wskaźników. Nie ma gminy, która nie zaciągałaby 

kredytów. Jest coraz większe zapotrzebowanie na inwestycje i nie ma realnych możliwości 

realizować ich bez zaciągania kredytu. 

Skarbnik J. Michalska przedstawiła Radzie szczegółową informację na temat zadłużenia          

i wysokości deficytu. Wyjaśniła, iż zobowiązania są na bieżąco spłacane z dochodów 

własnych gminy. Gmina Damnica ma najniższe zadłużenie i najniższe rat spłat spośród gmin 

w powiecie słupskim. 

Wójt Gminy A. Kordylas dodał, że wszystkim wiadomo ze w gminie duże się robi w zakresie 

inwestycji i remontów. Wójt realizuje zadania zgodnie z przyjętym budżetem przez Radę 

Gminy. Obecnie deficyt wynosi 1.140 tys.zł. gdzie w latach poprzednich wynosił on ponad      

2 mln.zł. Czyli jest niższy deficyt niż było to wcześniej. W ubiegłym roku gmina pozyskała 

ponad 4 mln. środków zewnętrznych. Także w tym roku wpływają do budżetu pozyskane 

środki zewnętrzne. Zadania inwestycyjne realizujemy nie tylko z kredytów ale także 

pozyskujemy na nie środki zewnętrzne. Gmina Damnica jest jedną z najmniej zadłużonych 

gmin. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 
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Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/185/2020 w sprawie  zmian              

w budżecie Gminy Damnica na 2020 r. została podjęta. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2020-2027 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy Damnica w dniu 13 maja 2020 r. 

złożył autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Damnica na lata 2020-2027. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie  gminy Damnica na 2020 r. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych 

wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej autopoprawki. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie autopoprawki i ogłosił wynik 

głosowania: 

Głosowano wniosek w sprawie: 

autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w WPF Gminy Damnica na lata 2020-

2027 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na lata 2020 – 2027 została przyjęta. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie imienne w przedmiocie projektu uchwały        

i ogłosił wynik głosowania: 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2020 - 2027 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/186/2020 w sprawie  zmian              

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na lata 2020-2027 została podjęta. 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa ujęcia wody            

w Gminie Damnica" 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa ujęcia wody             

w Gminie Damnica" 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/187/2020 w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki krótkoterminowej na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa ujęcia wody w Gminie Damnica", została podjęta. 
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Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu  i ogłosił wynik 

głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/188/2020 w sprawie emisji 

obligacji Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 
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Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że uchwała Nr XVII/189/2020 w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt został omówiony na posiedzeniach  

Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/190/2020 w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, została 

podjęta. 

 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Damnica w 2020 roku" 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 
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Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Damnica w 2020 roku" 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/191/2020 w sprawie przyjęcia 

"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Damnica w 2020 roku", została podjęta. 

 

 

Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu mienia 

komunalnego Gminy Damnica 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu mienia 

komunalnego Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/192/2020 w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości do zasobu mienia komunalnego Gminy Damnica, została 

podjęta. 

 

Ad. 16 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 
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Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/193/2020 w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 17 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 104/1 położonej w obrębie geodezyjnym Bięcino. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania:  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/194/2020 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do lat trzech z dotychczasowymi 

dzierżawcami nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 18 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 204/3 położonej w obrębie geodezyjnym Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania:  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/195/2020 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do lat trzech z dotychczasowymi 

dzierżawcami nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 19 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 233/31 położonej w obrębie geodezyjnym Damnica oraz 

działki nr 4/6 położonej w obrębie geodezyjnym Domaradz. 
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Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania:  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/196/2020 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do lat trzech z dotychczasowymi 

dzierżawcami nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 20 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie ulgi w spłacie zaległości                 

z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.S). 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach  Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie ulgi w spłacie zaległości z tytułu 

opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.S)..  

Wyniki głosowania: 

ZA: 1, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Wanda Kucharska 
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PRZECIW (13) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, 

Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Cisek 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

ulgi w spłacie zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej 

(M.S), nie została podjęta. 

 

Ad. 21 

Projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na umorzenie zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (B.T.) 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach  Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na umorzenie zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (B.T.) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira 

Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (2) 

Zbigniew Kaźmierski, Wanda Kucharska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Cisek 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/197/2020 w sprawie niewyrażenia 

zgody na umorzenie zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby 

fizycznej (B.T.), została podjęta. 

 

Ad. 22 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (T.B.) 
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Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania:  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (T.B.) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Monika Hetnarowicz, Sławomira Seweryńska 

PRZECIW (12) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Marcin Jarzmicki, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Cisek 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie 

na raty zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (T.B.), 

nie została podjęta. 

 

Ad. 23 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgodny na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (Z.P.) 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania:  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgodny na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (Z.P.) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

PRZECIW (1) 

Zbigniew Kaźmierski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XVII/198/2020 w sprawie wyrażenia 

zgodny na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od 

osoby fizycznej (Z.P.), została podjęta. 

 

Ad. 24 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.S.) 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania:  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.S.) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Sławomira Seweryńska 

PRZECIW (11) 

Tadeusz Bubniak, Marcin Jarzmicki, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda 

Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Agnieszka 

Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Cisek 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie 

na raty zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.S.), 

nie została podjęta. 
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Ad. 25 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Damnicy przekazała „Ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Damnica       

w 2019 r.” 

Z dokumentem można zapoznać się na stanowisku ds. obsługi Rady Gminy. 

 

Ad. 26 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 13:30 Przewodniczący K. Kozina 

zamknął obrady XVII Sesji Rady Gminy Damnica. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała        Przewodniczący 

Barbara Imińska       Kazimierz Kozina 

 


